

PJ Construction ApS

Bredalkærvej 192, 7120 Vejle Øst

(CVR-nr. 31187079)

Årsrapport for 2015/16

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016

Per Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PJ Construction ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PJ Construction ApS Bredalkærvej 192 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	31187079
Stiftelsesdato	24. januar 2008
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Per Jepsen
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom samt byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -121.427, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 803.887, og en egenkapital på kr. -1.241.330. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets likviditet har, under hensyntagen til resultatet, udviklet sig som forventet.

Det forventes, at de nuværende kreditter fastholdes, og at indtjeningen forbedres, således selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-118.444	86.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.983	0
Resultat før skat		-121.427	86.228
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-121.427	86.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.427	86.228
Resultatdesponering		-121.427	86.228

PJ Construction ApS

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		776.750	776.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.705	0
Materielle anlægsaktiver		800.455	776.750
Anlægsaktiver		800.455	776.750
Andre tilgodehavender		0	295.000
Tilgodehavender		0	295.000
Likvide beholdninger		3.432	221
Omsætningsaktiver		3.432	295.221
Aktiver		803.887	1.071.971

PJ Construction ApS

Balance 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-1.366.330	-1.244.903
Egenkapital		-1.241.330	-1.119.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		4.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.033.717	2.184.374
Kortfristede gældsforpligtelser		2.045.217	2.191.874
Gældsforpligtelser		2.045.217	2.191.874
Passiver		803.887	1.071.971
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-1.244.903	-1.331.131
Årets tilgang	-121.427	86.228
Saldo ultimo	<u>-1.366.330</u>	<u>-1.244.903</u>

4. Usikkerhed om going concern

Det forventes, at de nuværende kreditter fastholdes, og at indtjeningen forbedres, således selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.